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Zamkowy teatr na antenie TVP Katowice 2016-02-22,
Poniedziałek

Istnieje od niespełna dwóch lat a już jest znany w całym kraju! O kim mowa? To Teatr Amatorski „Na
Zamku”. W niedzielny wieczór 21 lutego 2016 r. w popularnym i lubianym programie telewizyjnym
„Aktualności” (wydanie główne) emitowanym na antenie TVP Katowice można było zobaczyć i posłuchać
artystów Teatru Amatorskiego „Na Zamku”.

Zakończenie II edycji Rudzkiej Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej
Pięcioosobowej 2016-02-16, Wtorek

W czwartek, 11 lutego br. o godz. 17.00 w hali sportowej przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w
Rudach, odbyła się dziesiąta kolejka, kończąca zmagania w II edycji Rudzkiej Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej
Pięcioosobowej pod Patronatem Starosty Raciborskiego. Rozgrywki składały się z dwóch rund, grano
systemem „każdy z każdym” (mecz i rewanż).
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Historia pewnej miłości - spektakl grupy Irrealis 2016-02-16,
Wtorek

W najbliższy piątek 19 lutego odbędzie się premiera spektaklu grupy teatralno-kabaretowej „Irrealis” pt.
„Historia pewnej miłości”. Spektakl rozpocznie się o godz. 18.00 w sali widowiskowej Młodzieżowego
Domu Kultury w Raciborzu przy ul. Stalmacha. Zapraszamy!

Ważne! Od 15 lutego darmowe busy w Nędzy 2016-02-12, Piątek

Urząd Gminy Nędza informuje, że z dniem 15 lutego Wojewódzki Zarząd Dróg w Katowicach wprowadza
komunikację zastępczą dla mieszkańców miejscowości: Ciechowice, Zawada Książęca i Łęg w związku z
przebudową wiaduktu drogowego nad torami w miejscowości Nędza.

Łowisz? Na targach wędkarstwa w Nędzy kupisz co trzeba
2016-02-12, Piątek

Wędkarze-pasjonaci ze Stowarzyszenia Wędkarstwa Sportowego "Babiczok" z gminy Nędza zapraszają na
drugie już targi wędkarstwa. Będzie można przed sezonem zaopatrzyć się w nowy sprzęt, albo kupić czy
zamienić używany. Wydarzenie pod patronatem Wójt Gminy Nędza i Starosty Raciborskiego odbędzie się
w niedzielę 6 marca.

„Mechanik” współpracuje z Wydziałem Mechanicznym
Politechniki Opolskiej 2016-02-10, Środa
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W poniedziałek 8 lutego br. w Opolu podpisane zostało porozumienie o współpracy między „Mechanikiem”
a Wydziałem Mechanicznym Politechniki Opolskiej.

Wicestarosta Marek Kurpis przewodniczącym Zarządu Śląskiego
Forum Oświaty Samorządowej 2016-02-10, Środa

W poniedziałek 8 lutego w Katowicach odbyło się Zebranie Ogólne Śląskiego Forum Oświaty
Samorządowej w Katowicach. Forum to organizacja szkoleniowo-konsultacyjna działająca pod patronatem
Ośrodka Kształcenia Samorządu Terytorialnego im. Waleriana Pańki. Zrzesza 61 samorządów. Na
spotkaniu zostały przyjęte sprawozdania merytoryczne i finansowe za rok 2015 oraz odbyły się wybory
nowego Zarządu Forum na lata 2016 - 2018.

Bezpieczne FERIE 2016 2016-02-10, Środa

W przyszłym tygodniu w województwie śląskim rozpoczną się ferie zimowe. Podobnie jak w latach
poprzednich już rozpoczęły się działania pod wspólną nazwą „Bezpieczne ferie 2016”. Akcja mająca na
celu skoordynowanie działań służb, inspekcji, straży województwa oraz samorządów terytorialnych dla
zapewnienia bezpiecznego wypoczynku dzieci i młodzieży.

Darmowe zwiedzanie Zamku Piastowskiego podczas zimowych
ferii 2016-02-09, Wtorek

Kolejny już raz Zamek Piastowski w Raciborzu przygotował dla turystów indywidualnych oraz grup
zorganizowanych Dni Otwarte. Przez cały okres zimowych ferii w województwie śląskim, od 15 do 28
lutego, dawną siedzibę Piastów będzie można zwiedzać bezpłatnie i indywidualnie bez Przewodnika.
Sprawdź, co ciekawego będzie się działo jeszcze na zamku podczas Dni Otwartych!
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Koncert zespołu „60 plus” z okazji Dnia Kobiet w marcu na
Zamku Piastowskim 2016-02-09, Wtorek

W sobotę 5 marca o godz.17.00 w sali konferencyjnej na Zamku Piastowskim w Raciborzu na scenie pojawi
się zespół „60 plus” oraz muzycy znani z zespołów Żółto-Czarni, Ryzykanci czy Kleks.
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